
Załącznik  do zarządzenia Prezydenta Miasta Kędzierzyn-
Koźle Nr 29/GG/10 z  dnia 30 grudnia 2010 roku  
w  sprawie   ogłoszenia                                                                                                      
wykazu     nieruchomości    przeznaczonych  do                                                                                            
sprzedaży w trybie  b e z p r z e t a r g o w y m  
Wywieszono dnia ...................... na okres 21 dni 
tj do dnia .......................                                  

 

WY K A Z 
 

NIERUCHOMO ŚCI  PRZEZNACZONEJ  DO ZBYCIA NAJEMCY  W  DRODZE  BE ZPRZETARGOWEJ 
   
       Na podstawie art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004r Nr 261 poz. 2603, Nr 281 poz. 2782, z 2005r. Nr 130 

       poz. 1087, Nr 169 poz. 1420, Nr 175 poz. 1459, z 2006r. Nr 104 poz. 708, Nr 220 poz. 1601, Nr 220 poz. 1600, z 2007 r. Nr 173 poz. 1218),  p o d a j e    s i ę    
       do publicznej wiadomości, że przeznaczono do sprzedaży lokale mieszkalne  wraz  z   oddaniem  w użytkowanie wieczyste lub na własność ułamkowej części 
gruntu.  
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1.  
Kędzierzyn-Koźle 
Kędzierzyn 
ul. Kościuszki 60/6 

Kw – 34 670 
dz. nr  571/2,565/4, 
566/5, 566/6, 566/7, 
812/3 
mapa nr 5 
pow. 0,1385 ha 

lokal mieszkalny składający się z 2-ch 
pokoi, kuchni, przedpokoju, łazienki, 
o pow. użytk. 40,64 m2, położony na I 
piętrze, oraz piwnica nr 60/6 o pow. 
11,16m2 (łącznie 51,80m2) wraz z 4,70% 
udziałem w działkach nr 571/2, 565/4, 
566/5, 566/6,566/7,812/3. 
Przeznaczenie mieszkalne.   

 

104.200,- 

w tym grunt 5.000,- 

20% 

 

1 % 

 



2.  
Kędzierzyn-Koźle 
Kędzierzyn 
ul. Koszykowa 21C/9 

Kw – 31 134 
dz. nr  444/4 
mapa nr 3 
pow. 0,1712 ha 

lokal mieszkalny składający się z 2-ch 
pokoi, kuchni, przedpokoju, łazienki, 
o pow. użytk. 47,70 m2, położony na II 
piętrze, wraz z 3,07% udziałem w działce 
nr 444/4.   Przeznaczenie mieszkalne.    

 

127.400,- 

w tym grunt 5.300,- 

20% 

 

1 % 

 

3.  
Kędzierzyn-Koźle 
Kędzierzyn 
ul. P. Skargi 75/2  

Kw – 31 998 
dz. nr  824/11 
mapa nr 5 
pow. 0,2428 ha 

lokal mieszkalny składający się z 2-ch 
pokoi, kuchni, przedpokoju, łazienki, 
o pow. użytk. 48,87 m2, położonych na I 
piętrze, klatki schodowej  o pow. 5,29m2 i 
1-go pokoju o pow. 9,18 m2 położonego na 
poddaszu (razem 63,34m2)  i przynależne 
poddasze o pow. 18,10m2 (łącznie 
81,44m2) wraz z 7,38% udziałem w działce 
nr 824/11.  Przeznaczenie mieszkalne.    

 

155.300,- 

w tym grunt 16.200,- 
20% 

 

1 % 

 

4.  
Kędzierzyn-Koźle 
Koźle 
ul. Skarbowa 14/7 

Kw – 48 222 
dz. nr  1968/6 
mapa nr 10 
pow. 0,0994 ha 

lokal mieszkalny składający się z 2-ch pokoi, 
kuchni, przedpokoju, łazienki, o pow. użytk. 
85,48 m2, położony na poddaszu, oraz piwnica 
nr 7 o pow.16,79m2 (łącznie 102,27 m2) wraz z 
10,68 % udziałem w działce nr 1968/6. 
Przeznaczenie mieszkalne.   

 

197.400,- 

w tym grunt 9.100,- 

20% 

 

1 % 

 

5.  
Kędzierzyn-Koźle 
Kędzierzyn 
ul. P. Skargi 52/4 

Kw – 49 358 
dz. nr  816/22, 
817/5 
mapa nr 5 
pow. 0,0780 ha 

lokal mieszkalny składający się z 4-ch 
pokoi, kuchni, przedpokoju, łazienki i wc, 
o pow. użytk. 72,89 m2, położony na I 
piętrze,  oraz 2 piwnice nr 4 o pow. 
13,52m2 i 4,64m2 (łącznie 91,05m2) wraz z 
23,29% udziałem w działkach nr 816/22, 
817/5. Przeznaczenie mieszkalne.   

 

178.800,- 

w tym grunt 16.400,- 

20% 

 

1 % 

 

6.  
Kędzierzyn-Koźle 
Kędzierzyn 
ul. 1 Maja 12B/6 

Kw – 31 293 
dz. nr  1070/2 
mapa nr  5 
pow. 0,1600 ha 

lokal mieszkalny składający się z 2-ch 
pokoi, kuchni, przedpokoju, łazienki, 
o pow. użytk. 48,97 m2, położony na II 
piętrze, wraz z 2,35% udziałem w działce 
nr 1070/2. Przeznaczenie mieszkalne.   

141.500,- 

w tym grunt 4.000,- 
20% 

 

1 % 

 

7.  
Kędzierzyn-Koźle 
Kędzierzyn 
ul. Harcerska 12D/6 

Kw – 28 030 
dz. nr 1199/14 
mapa nr  5 
pow. 0,0688 ha 

lokal mieszkalny składający się z 1-go 
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